
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ 
  

РЕШЕНИЕ 

 
19.09.2024  г. № 10/02 

 

О согласовании ежеквартального сводного 

районного календарного плана по 

досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту 

жительства на 4 квартал 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и на основании обращения главы управы района Богородское от 

19.09.2024 года № БГ-13-3579/24исх,  

 

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил: 

 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на 4 квартал 2024 года 

(приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного 

административного округа города Москвы и управу района Богородское города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник»,  сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа   

Богородское    www.bogorodskoe-mo.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа  Богородское Воловика К.Е. 

 

Глава  

муниципального округа Богородское                                  К.Е. Воловик 



Приложение к решению 

Совета депутатов 

муниципального округа Богородское 

от 19 сентября 2024 года  № 10/02 

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства 

на 4 квартал 2024 года 

 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 

мероприятия 

 

Наименование 

мероприятия 

К чему 

приурочено 
Описание мероприятия 

Адрес проведения, 

место проведения 

Ответственный 

(ФИО полностью, 

телефон, 

организация) 

Общий 

охват 

мероприят

ия (чел.) 

1 01.10.2024 

 

Концерт ко 

Дню пожилого 

человека 

День 

пожилого 

человека 

Концерт, посвященный 

Дню пожилого человека 

Ул. Андреево-

Забелинская, д. 28 

Гофман Екатеритна 

Алексеевная  

8(916)105-10-71 

ГБОУ Школа 

№1360    

20-34 

2 04.10.2024 

 

Концерт «Вам, 

учителя» 
День учителя 

Праздничные мероприятия 

ко Дню учителя с 

приглашением ветеранов 

педагогического труда 

Краснобогатырская, д. 

21А 

Андреево-

Забелинская, 28 

Бульвар 

Рокоссовского, 34 

Бойцовая, д. 20 

Бойцовая, д. 25 

Сысина Елена 

Петровна 

+7 964 774-06-40 

ГБОУ Школа 

№1360    

20-34 

3 
Каждую 

среду 

 

«СВОя 

мастерская» 
  

«СВОя мастерская» - 

участие в добровольческой 

деятельности, 

направленной на оказание 

помощи бойцам, 

находящимся в зоне СВО 

Краснобогатырская, д. 

21А 

Андреево-

Забелинская, 28 

Бульвар 

Рокоссовского, 34 

Бойцовая, д. 20 

Бойцовая, д. 25 

Протченко Василий 

Александрович 

+7 913 550-92-96 

ГБОУ Школа 

№1360    

20-34 

4 02.10.2024 

 

Изготовление 

открыток ко 

Дню пожилого 

человека 

День 

пожилого 

человека 

Изготовление открыток ко 

Дню пожилого человека 

ул. Ивантеевская, д. 

32а 

ул. Бойцова, д. 6, 

корп. 8А 

5-й проезд 

Подбельского, д. 2  

Матвеенко А.П. 

89150753101 

ГБОУ Школа 

№1080  

1-6 классы 



5 04.10.2024 

 Мероприятия 

приуроченные 

к 

Международно

му дню 

учителя. 

Международн

ый день 

учителя 

Мероприятия 

приуроченные к 

Международному дню 

учителя. 

ул. Ивантеевская, д. 

32а 

ул. Бойцова, д. 6, 

корп. 8А 

5-й проезд 

Подбельского, д. 2  

Хрусталева Е.Ю. 

89267289005 

ГБОУ Школа 

№1080  

1-11 

классы 

6 21.10.2024 

 

«Мужской 

разговор» -

встреча с 

отцами 

День отца в 

России 

«Мужской разговор» -

встреча с отцами 

ул. Ивантеевская, д. 

32а 

ул. Бойцова, д. 6, 

корп. 8А 

5-й проезд 

Подбельского, д. 2  

Матвеенко А.П. 

89150753101 

ГБОУ Школа 

№1080  

1-11 

классы 

7 01.10.2024 

 Семейная 

спевка 

«Откроем 

музыкальные 

заготовки» 

День 

пожилого 

человека 

Ко Дню музыки и Дню 

пожилого человека 
Миллионная, д.5 к.1 

Рожковская Н.Н. 

8 904 270 16 35 

ГБОУ Школа № 

1795 

100 

8 04.10.2024 

 
Праздничный 

концерт ко 

Дню Учителя 

День учителя Праздничный концерт Миллионная, д.5 к.1 

Рожковская Н.Н. 

8 904 270 16 35 

ГБОУ Школа № 

1795 

200 

9 
15.09.2024 – 

01.11.2024 

 

Проведение 

СПТ 

Профилактик

а незаконного 

употребления 

НС и ПВ 

Профилактика незаконного 

употребления НС и ПВ 

1-я Гражданская 

ул.д.96 

Алымов пер.д.15 

Глебовская 10 Б  

Агафонова Наталия 

Николаевна 

8-985-542-87-19 

ГБОУ Школа № 

1797  

7-11/900 

10 
Октябрь–

ноябрь 

 Участие в 

Первенстве г. 

Москвы по 

футболу 

(детско-

юношеские 

команды) 

Плановое 

Участие в Первенстве г. 

Москвы по футболу 

(детско-юношеские 

команды) 

Стадион 

«Спартаковец» имени 

Н.П. Старостина,  

ул. 3-я Гражданская, 

д. 47 

Ассоциация 

«Союзник»,  

Крылов С.С. 

89295280307 

170 



11 

04.10.2024   

(пятница)         

18:00 - 19:00 

 
Праздничный 

концерт 

"Осенний 

листопад", 

посвящённый 

международно

му дню музыки 

и дню учителя. 

ГЗ 

Праздничный концерт 

"Осенний листопад", 

посвящённый 

международному дню 

музыки и дню учителя. 

ул. Миллионная, д. 11, 

к.1 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок  

Начальник отдела по 

организации досуга 

Камилова Кристина 

Дмитриевна 

8 (926) 345-85-30 

150 

12 

01.10.2024  

(вторник)           

16:30-18:00 

 Спортивный 

праздник "День 

силы- праздник 

в честь 

спортсменов 

силовых видов 

спорта", 

посвященный 

Дню старшего 

поколения 

ГЗ 

Спортивный праздник 

"День силы- праздник в 

честь спортсменов силовых 

видов спорта", 

посвященный Дню 

старшего поколения 

ул. Бойцовая, д.17, к.3  

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок 

нач.отдела по 

физ.культуре и 

спорту Петрова 

Полина 

Константиновна            

8(916)182-86-02 

30 

13 

06.10.2024              

(воскресенье) 

12:00-14:00 

 

Турнир по 

вольной 

борьбе, 

посвящённый 

Дню учителя 

ГЗ 
Турнир по вольной борьбе, 

посвящённый Дню учителя 
ул. Бойцовая, д.17, к.3  

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок 

нач.отдела по 

физ.культуре и 

спорту Петрова 

Полина 

Константиновна            

8(916)182-86-02 

50 

14 

26.10.2023  

(суббота)              

10:00-12:00 

 

Турнир по 

хоккею, 

посвящённый 

Дню народного 

единства 

ГЗ 

Турнир по хоккею, 

посвящённый Дню 

народного единства 

ул.Бойцовая, д.24, к.3 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок 

нач.отдела по 

физ.культуре и 

спорту Петрова 

Полина 

Константиновна            

8(916)182-86-02 

60 



15 25.10.2024 

 

«Ветераны 

читают детям» 

ко Дню 

школьных 

библиотек 

Международн

ый день 

школьных 

библиотек 

Чтение книг  

Краснобогатырская, 

21А 

Андреево-

Забелинская, 28 

Бульвар 

Рокоссовского, 34 

Бойцовая, д. 20 

Бойцовая, д. 25 

Возмилова Ирина 

Владимировна 

+7 916 112-20-

29ГБОУ 

 Школа №1360    

20-34 

16 28.10.2024 

 

Литературный 

диспут в 

школьной 

библиотеке 

Международн

ый день 

школьных 

библиотек 

Литературный диспут в 

школьной библиотеке 

ул. Ивантеевская, д. 

32а 

ул. Бойцова, д. 6, 

корп. 8А 

5-й проезд 

Подбельского, д. 2  

Привезенцева М.П. 

89032554799 

ГБОУ Школа 

№1080  

1-11 

классы 

17 
05.11.2024-

08.11.2024 

 

Фестиваль 

«Успехи 

России, 

посвященный  

Дню народного 

единства 

День 

народного 

единства 

Фестиваль «Успехи России, 

посвященный  Дню 

народного единства 

Краснобогатырская, 

21А 

Андреево-

Забелинская, 28 

Бульвар 

Рокоссовского, 34 

Бойцовая, д. 20 

Бойцовая, д. 25 

Перфилова Мария 

Игоревна 

+7 925 377-57-34 

ГБОУ Школа 

№1360    

20-34 

18 27.11.2024г 

 

Концерт, 

посвященной 

Дню матери 

.День матери 
Концерт, посвященной Дню 

матери 

Бульвар 

Рокоссовского, 34 

Сысина Елена 

Петровна 

+7 964 774-06-40 

ГБОУ Школа 

№1360    

20-34 

19 04.11.2024 

 

Викторина 

«Многообразие 

народностей 

России». 

День 

народного 

единства 

Викторина «Многообразие 

народностей России». 

ул. Ивантеевская, д. 

32а 

ул. Бойцова, д. 6, 

корп. 8А 

5-й проезд 

Подбельского, д. 2  

Матвеенко А.П. 

89150753101 

ГБОУ Школа 

№1080  

1-11 

классы 

20 16.11.2024 

 

Профилактичес

кая неделя: 

«Единство 

многообразия». 

Международн

ый день 

толерантност

и 

Профилактическая неделя: 

«Единство многообразия». 

ул. Ивантеевская, д. 

32а 

ул. Бойцова, д. 6, 

корп. 8А 

5-й проезд 

Подбельского, д. 2  

Привезенцева М.П. 

89032554799 

ГБОУ Школа 

№1080  

1-11 

классы 



21 15.11.2024 

 

Фестиваль 

культур 

День 

народного 

единства 

Фестиваль культур Миллионная, д.5 к.1 

Рябцев Н.В. 

8 967 513 31 91 

ГБОУ Школа № 

1795 

80 

22 05.10.2024 

 

День 

Самоуправлени

я 

День учителя День Самоуправления 

1-я Гражданская 

ул.д.96Алымов 

пер.д.15Глебовская 10 

Б     

Иванова Е.И. 

8-916-171-57-63 

Сидаева С.В.8-926-

212-31-34 

Красильникова Н.В. 

8-920-462-37-14 

ГБОУ Школа № 

1797 

100 

23 
05.11.2024 – 

08.11.2024 

 

Фестиваль 

народностей 

День 

народного 

единства 

Фестиваль народностей 

1-я Гражданская 

ул.д.96 

Алымов пер.д.15 

Глебовская 10 Б 

3-я Гражданская, 96    

Иванова Е.И. 

8-916-171-57-63 

Сидаева С.В.8-926-

212-31-34 

Красильникова Н.В. 

8-920-462-37-14 

ГБОУ Школа № 

1797 

2000 

24 
05.11.2024 – 

08.11.2024 

 

Праздник 

Фольклора 

День 

народного 

единства 

Праздник Фольклора 

1-я Гражданская 

ул.д.96 

Алымов пер.д.15 

Глебовская 10 Б 

3-я Гражданская, 96    

Иванова Е.И. 

8-916-171-57-63 

Сидаева С.В.8-926-

212-31-34 

Красильникова Н.В. 

8-920-462-37-14 

ГБОУ Школа № 

1797 

2000 

25 15.11.2024 

 

Урок Добра 

К 

международн

ому Дню 

толерантност

и 16.11 

Урок Добра 

1-я Гражданская 

ул.д.96 

Алымов пер.д.15 

Глебовская 10 Б 

3-я Гражданская, 96    

Иванова Е.И. 

8-916-171-57-63 

Сидаева С.В.8-926-

212-31-34 

Красильникова Н.В. 

8-920-462-37-14 

ГБОУ Школа № 

1797 

2000 



26 
18.11.2024 – 

22.11.2024 

 
Неделя 

профилактики 

«Имею право и 

обязан» 

Всероссийски

й День 

Правовой 

помощи детям 

20 ноября 

Неделя профилактики 

«Имею право и обязан» 

1-я Гражданская 

ул.д.96 

Алымов пер.д.15 

Глебовская 10 Б 

Агафонова Наталия 

Николаевна8-985-

542-87-19ГБОУ 

Школа № 1797 

800 

27 27.11.2024 

 

Праздничный 

концерт ко 

Дню матери 

День матери 
Праздничный концерт ко 

Дню матери 

1-я Гражданская 

ул.д.96 

Алымов пер.д.15 

Глебовская 10 Б 

Иванова Е.И. 

8-916-171-57-63 

Сидаева С.В. 

8-926-212-31-34 

Красильникова Н.В. 

8-920-462-37-14 

ГБОУ Школа № 

1797 

150 

28 Ноябрь 

 Групповые 

соревнования 

по Ушу и 

Каратэ на 

призы РОО 

«СКЦ 

«Союзник» 

Плановое 

Групповые соревнования 

по Ушу и Каратэ на призы 

РОО «СКЦ «Союзник» 

Спортивные залы: 

Краснобогатырская  

ул., 9,  

3-й пр. Подбельского, 

д. 16 

Ассоциация 

«Союзник»,  

Крылов С.С.  

89295280307 

80 

29 
Ноябрь - 

декабрь 

 Турнир по 

мини-футболу 

«Футбольные 

звёзды 

Богородского» 

(возраст 8-11 

лет) 

Плановое 

Турнир по мини-футболу 

«Футбольные звёзды 

Богородского» (возраст 8-

11 лет) 

Спортивная 

площадка, 

ул. 

Краснобогатырская, 

19-3 

Ассоциация 

«Союзник», Крылов 

С.С. 89295280307 

60 

30 

05.11.2024 

(вторник)   

16:00-18:00           

 

Мастер-классы 

"Мы - единая 

страна", 

посвящённое 

Дню народного 

единства. 

ГЗ 

Мастер-классы "Мы - 

единая страна", 

посвящённое Дню 

народного единства. 

На территории 

участников фестиваля 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок  

Начальник отдела по 

организации досуга  

Камилова Кристина 

Дмитриевна 

8 (926) 345-85-30 

30 



31 

09.11.2024   

(суббота)           

11:00 - 13:00 

 

Международны

й день борьбы 

против 

фашизма, 

расизма и 

антисемитизма. 

ГЗ 

Международный день 

борьбы против фашизма, 

расизма и антисемитизма. 

ул. Миллионная, д. 11, 

к.1 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок  

Начальник отдела по 

организации досуга  

Камилова Кристина 

Дмитриевна 

8 (926) 345-85-30 

30 

32 

22.11.2024  

(пятница)        

18:00-19:00 

 

Праздничный 

концерт 

"Мамина 

улыбка", 

посвященный 

дню матери. 

ГЗ 

Праздничный концерт 

"Мамина улыбка", 

посвященный дню матери. 

ул. Миллионная, д. 11, 

к.1 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок 

Начальник отдела по 

организации досуга 

Камилова Кристина 

Дмитриевна8 (926) 

345-85-30 

150 

33 

08.11.2024  

(пятница)           

17:30-19:30 

 

Турнир по 

шахматам, 

посвященный 

Международно

му  дню против 

фашизма, 

расизма и 

антисемитизма 

ГЗ 

Турнир по шахматам, 

посвященный 

Международному  дню 

против фашизма, расизма и 

антисемитизма 

ул.Бойцовая, д.24, к.3 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок 

нач.отдела по 

физ.культуре и 

спорту Петрова 

Полина 

Константиновна            

8(916)182-86-02 

40 

34 
с 11.11.2024 

по 10.12.2024 

 
Отборочный 

этап 

спортивного 

фестиваля 

"Спортишка", 

посвященный 

Международно

му дню 

инвалидов 

ГЗ 

Отборочный этап 

спортивного фестиваля 

"Спортишка", посвященный 

Международному дню 

инвалидов 

ул.Бойцовая, д.24, к.3 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок 

нач.отдела по 

физ.культуре и 

спорту Петрова 

Полина 

Константиновна            

8(916)182-86-02 

100 



35 

23.11.2024   

(суббота)            

14:00-16:00 

 

Танцевально-

спортивный 

праздник, 

посвященный 

"Дню матери" 

ГЗ 

Танцевально-спортивный 

праздник, посвященный 

"Дню матери" 

ул.Миллионная, д.11, 

к.1 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок 

нач.отдела по 

физ.культуре и 

спорту Петрова 

Полина 

Константиновна            

8(916)182-86-02 

60 

36 
02.12.2024-

06.12.2024г. 

 «Уроки 

мужества», 

встречи с 

ветеранами 

педагогическог

о труда, 

ветеранами 

Совета 

ветеранов 

Битва за 

Москву 

«Уроки мужества», встречи 

с ветеранами 

педагогического труда, 

ветеранами Совета 

ветеранов 

ул. 

Краснобогатырская, д. 

21А 

Андреево-

Забелинская, 28 

Бульвар 

Рокоссовского, 34 

Бойцовая, д. 20 

Бойцовая, д. 25  

Певчева Елена 

Николаевна, 

+7 963 638-95-05 

ГБОУ Школа 

№1360    

20-34 

37 
09.12.2024г.-

13.12.2024г. 

 День Героев 

Отечества – 

мероприятия в 

центре 

добровольчеств

а и 

волонтерства 

День Героев 

Отечества 

День Героев Отечества – 

мероприятия в центре 

добровольчества и 

волонтерства 

Открытое шоссе, д.6 

Протченко Василий 

Александрович 

+7 913 550-92-96 

ГБОУ Школа 

№1360   

20-34 

38 01.12.2024 

 

Профилактичес

кая неделя 

здорового 

образа жизни 

Международн

ый день 

борьбы со 

СПИДом 

Профилактическая неделя 

здорового образа жизни 

ул. Ивантеевская, д. 

32а 

ул. Бойцовая, д. 6, 

корп. 8А 

5-й проезд 

Подбельского, д. 2  

Хрусталева Е.Ю. 

89267289005 

ГБОУ Школа 

№1080  

1-11 

классы 

39 05.12.2024 

 

Большая 

конференция 

волонтеров 

День 

волонтера в 

России 

Большая конференция 

волонтеров 

ул. Ивантеевская, д. 

32а 

ул. Бойцовая, д. 6, 

корп. 8А 

5-й проезд 

Подбельского, д. 2  

Хрусталева Е.Ю. 

89267289005 

ГБОУ Школа 

№1080  

1-11 

классы 



40 10.12.2024 

 «Знай свои 

права»Диспут 

– викторина с 

представителя

ми 

ученического 

совета.   

Международн

ый день прав 

человека 

«Знай свои права»Диспут – 

викторина с 

представителями 

ученического совета.   

ул. Ивантеевская, д. 

32а 

ул. Бойцова, д. 6, 

корп. 8А 

5-й проезд 

Подбельского, д. 2  

Привезенцева 

М.П.89032554799ГБ

ОУ Школа №1080  

5-6 классы 

41 05.12.2024 

 

Урок Мужества 

День начала 

контрнаступл

ения 

советских 

войск против 

немецко-

фашистских 

захватчиков 

Урок Мужества 

1-я Гражданская 

ул.д.96 

Алымов пер.д.15 

Глебовская 10 Б 

3-я Гражданская, 96 

Иванова Е.И. 

8-916-171-57-63 

Сидаева С.В.8-926-

212-31-34 

Красильникова Н.В. 

8-920-462-37-14 

ГБОУ Школа № 

1797 

2000 

42 
09.12.2024 – 

13.12.2024 

 

Неделя 

профилактики 

«Равноправие» 

Ко дню 

Конституции 

12 декабря 

Неделя профилактики 

«Равноправие» 

1-я Гражданская 

ул.д.96 

Алымов пер.д.15 

Глебовская 10 Б 

3-я Гражданская, 96 

Агафонова Наталия 

Николаевна 

8-985-542-87-19 

ГБОУ Школа № 

1797  

2000 

43 Декабрь 

 Спортивно-

культурный 

праздник 

«Зимушка-

зима» 

Плановое 
Спортивно-культурный 

праздник «Зимушка-зима» 

Спортивная 

площадка,  

ул. Игральная, д.1, к.1 

Ассоциация 

«Союзник»,  

Крылов С.С. 

89295280307 

90 

44 Декабрь 

 Турнир по 

зимнему мини-

футболу 

«Зимний мяч» 

Плановое 
Турнир по зимнему мини-

футболу «Зимний мяч» 

Спортивная 

площадка, Открытое 

шоссе, д.6, к.2 

Ассоциация 

«Союзник»,  

Крылов С.С. 

89295280307 

40 

45 Декабрь 

 Турнир по 

хоккею «Не 

стареют душой 

Ветераны» 

Плановое 
Турнир по хоккею «Не 

стареют душой Ветераны» 

Спортивная площадка 

Ул. 

Краснобогатырская. 

д.19, к.3 

Ассоциация 

«Союзник»,  

Крылов С.С. 

89295280307 

60 



46 

07.12.2024  

(суббота)                  

11:00 - 13:00 

 

Мероприятие 

"От сердца к 

сердцу", 

посвященное 

международно

му дню 

инвалидов 

ГЗ 

Мероприятие "От сердца к 

сердцу", посвященное 

международному дню 

инвалидов 

ул. Миллионная, д. 11, 

к.1 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок  

Начальник отдела по 

организации досуга  

Камилова Кристина 

Дмитриевна 

8 (926) 345-85-30 

80 

47 

05.12.2024   

(четверг)            

11:00-11:30 

 Проведение 

торжественног

о митинга, 

посвященного 

празднованию 

начала 

контрнаступле

ния советских 

войск против 

немецко-

фашистских 

войск в битве 

под Москвой. 

ГЗ 

Проведение 

торжественного митинга, 

посвященного 

празднованию начала 

контрнаступления 

советских войск против 

немецко-фашистских войск 

в битве под Москвой. 

Бульвар Маршала 

Рокоссовского, д.12 

(сквер) 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок  

Начальник отдела по 

организации досуга  

Камилова Кристина 

Дмитриевна 

8 (926) 345-85-30 

80 

48 

06.12.2024   

(пятница)            

18:00 - 20:00 

 

Мастер-класс 

"Сердце героя", 

посвященный 

дню Героев 

Отечества. 

ГЗ 

Мастер-класс "Сердце 

героя", посвященный дню 

Героев Отечества. 

ул. Миллионная, д. 11, 

к.1 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок  

Начальник отдела по 

организации досуга  

Камилова Кристина 

Дмитриевна 

8 (926) 345-85-30 

20 

49 

13.12.2024 

(пятница)        

18:00-19:00 

 

Праздничное  

мероприятие 

"Новогоднее 

волшебство", 

посвященное 

Новому Году. 

ГЗ 

Праздничное  мероприятие 

"Новогоднее волшебство", 

посвященное Новому Году. 

ул. Миллионная, д. 11, 

к.1 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок  

Начальник отдела по 

организации досуга  

Камилова Кристина 

Дмитриевна 

300 



8 (926) 345-85-30 

50 

05.12.2024                     

(четверг)  

17:00-19:00 

 Турнир по 

настольному 

теннису, 

приуроченный 

ко Дню начала 

контрнаступле

ния советских 

войск против 

немецко-

фашистских 

войск в битве 

под Москвой 

ГЗ 

Турнир по настольному 

теннису, приуроченный ко 

Дню начала 

контрнаступления 

советских войск против 

немецко-фашистских войск 

в битве под Москвой 

ул. Бойцовая, д.17, к.3  

ГБУ "ООЦ им. 

Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок 

нач.отдела по 

физ.культуре и 

спорту Петрова 

Полина 

Константиновна            

8(916)182-86-02 

50 

51 

08.12.2024  

(воскресенье)           

12:00-14:00 

 

Турнир по 

вольной 

борьбе, 

посвященный 

Дню Героев 

Отечества 

ГЗ 

Турнир по вольной борьбе, 

посвященный Дню Героев 

Отечества 

ул. Бойцовая, д.17, к.3  

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок 

нач.отдела по 

физ.культуре и 

спорту Петрова 

Полина 

Константиновна            

8(916)182-86-02 

50 

52 

14.12.2024  

(суббота)             

10:00-12:00 

 

Новогодний 

турнир по 

хоккею 

ГЗ 
Новогодний турнир по 

хоккею 
ул.Бойцовая, д.24, к.3 

ГБУ "ООЦ 

им.Моссовета" ТУ 

Богородское-

Метрогородок 

нач.отдела по 

физ.культуре и 

спорту Петрова 

Полина 

Константиновна            

8(916)182-86-02 

60 



53 
21.12.2023,  

10.30-11.00 

 

День рождения 

маршала 

Советского 

Союза 

Рокоссовского 

К.К. 

Возложение 

цветов к 

памятнику 

маршала 

Рокоссовског

о 

Ежегодно, управа района 

Богородское  организует 

торжественное 

мероприятие по 

возложению корзины к 

памятнику маршала 

Советского Союза 

Рокоссовского К.К. В 

мероприятии принимаю 

участие ветераны ВОВ, 

учащиеся образовательных 

учреждений, представители 

ветеранских организаций и 

жители района  

Бульвар М. 

Рокоссовского, д.12 

Бусов Василий 

Владимирович 

879857757192 

Управа района 

Богородское города 

Москвы, заместитель 

главы управы 

30 

Местные праздничные мероприятия Совета депутатов муниципального округа Богородское 

 октябрь-декабрь Вокально-хореографический 

фестиваль "Богородские звезды 

- Отчизне" 

- Муниципальный округ 

Богородское 

2000 Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Богородское  

8-499-160-60-18 

 ноябрь «Нежной, ласковой, самой» - Муниципальный округ 

Богородское 

100 Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Богородское  

8-499-160-60-18 

 октябрь «Жизнь без границ» - Муниципальный округ 

Богородское 
40 Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Богородское  

8-499-160-60-18 

 декабрь «Новый год» - Муниципальный округ 

Богородское 
285 Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Богородское  

8-499-160-60-18 
 
 


